
Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka s názvem: „Řadové domy, obytná zóna Na Bábě, Domažlice – ulice Javorová C 2.11, 
C 2.12, C 2.13, C 2.14, C 2.15, C 2.21, C 2.22, C 2.23 a C 2.24“ realizovaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající Ing. Miroslav Mach, starosta

Dotaz ze dne   1  3  .09.2018
V projektové dokumentaci je uvedeno, že stropní panely Spiroll budou uloženy přímo na cihelné 
zdivo.  Běžné  uložení  těchto  panelů  je  na  železobetonový  věnec  či  betonovou  vyrovnávku 
vyztuženou kari sítí. Prosíme o vyjádření, že zvolený postup položení panelů dle PD nebude mít vliv 
na případné trhliny ve zdivu a následně omítek. 

Odpověď:
Navrženy jsou stropy z panelů železobetonových nebo předpjatých. Pro každý typ stropních panelů 
jsou specifické způsoby uložení. Přípravu započtěte do položky stropní konstrukce s ohledem na 
požadavky konkrétního dodavatele stropu. Při železobetonových jsou jiné než při předpjatých.
 
 

Domažlice 17.09.2018

Ing. Miroslav Mach v. r.
starosta 


		2018-09-17T16:14:55+0200
	Miroslav Mach




